

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยน้อย หมู่ ๕ (จากบ้านยายเงินถึงบ้านนายประยูร).....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห่มข้าว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๙๒,๐๐๐.๐๐ / บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยน้อย หมู่ ๕ โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๙ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร เมตร สูงลูกรังใหญ่ทางข้างละ ๐.๓๐-๐.๕๐ เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๙๖ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการและป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามแนบที่ อบต. กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๖,๕๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔).....

๕.๒ แบบแสดงปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา..... ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปรานจะบก..... ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม.....

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง..... นายช่างโยธา.....

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยน้อย หมู่ที่ 5 (จากบ้านยายเงินถึงบ้านนายประยูร)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง ช่าง

แบบเลขที่ / 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือนกุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	144,462.94	1.2708	183,583.51	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			186,583.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			186,500.00	
	ตัวอักษร	(เงินหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

พื้นที่รวม 396.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 470.96 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองจัดการบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้าง	4.00	เมตร	ยาว	99.00	เมตร	รวม		ราคาไม้ับ	26.00-26.99 บาท/ลิตร	
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านห้วยน้อย หมู่ที่ 5 (จากบ้านยายเงินถึงบ้านนายประยูร)											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา											
ประมาณราคาโดย		เมื่อวันที่ 10 เดือนกุมภาพันธ์ 2560											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ				
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ค่าวัสดุและแรงงาน			
1	งานดินคันทาง												
	- งานกรุยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	396.00	ตร.ม.	-		1.68	665.28	665.28			665.28		
	- งานลงลูกรังรองพื้นทาง (ใช้รถไถปรับเกรด)	18.00	ลบ.ม.	224.59		13.35	240.30	4,282.92			4,282.92		
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง												
	- งานทรายรองพื้นทาง (ใช้รถไถปรับเกรด)	19.00	ลบ.ม.	487.20		8.82	167.58	9,424.38			9,424.38		
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	396.00	ตร.ม.	269.53		40.13	15,892.33	122,626.21			122,626.21		
	- Contraction Joint	59.50	ม.	55.53		22.41	1,333.40	4,637.43			4,637.43		
	- งานไหล่ทางลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง	11.88	ลบ.ม.	224.59		13.35	158.60	2,826.73			2,826.73		
รวมค่างานต้นทุน												144,462.94	

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรวบจบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)...ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง